[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                17.04.2013

                            № 789

                     г. Батайск
	Об утверждении отчета о ходе  работ по муниципальной долгосрочной целевой программе  «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на 2012 – 2015 годы» по результатам за 2012 год и эффективности использования финансовых средств.

В соответствии с решением Коллегии Администрации города Батайска от 25 января 2013 года № 26 «О рассмотрении отчета о ходе работ по муниципальной долгосрочной целевой программе  «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на 2012 – 2015 годы» по результатам за 2012 год и эффективности использования финансовых средств, руководствуясь постановлением Мэра города Батайска  от 27 июля 2009 года № 1859 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ на территории муниципального образования «Город Батайск»».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить отчет о ходе  работ по муниципальной долгосрочной целевой программе  «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на 2012 – 2015 годы», утвержденной постановлением Администрации города Батайска от 08.12.2011 № 2270 по результатам за 2012 год и эффективности использования финансовых средств, согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за  исполнением  настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Батайска Деркач Е.Д.

Мэр города Батайска

                                   В.В. Путилин